
 

 

                            

Facultatea de Medicină 
Departamentul XIII – Boli Infecțioase, Pneumologie, Epidemiologie, Parazitologie 

    
str. Gh. Adam nr. 13 

Timișoara RO-300310 
Mobil: 0256899569;  

Email: departamentXIII@umft.ro 
  

www.umft.ro 
 

Anexa 19 - Cod: UMFVBT- MET/DRU/3/2024 – 19 

 

HOTĂRÂREA  
Consiliului Departamentului XIII – Boli Infecțioase 

 
Nr. 2 din data de 22.05.2024 

 
În temeiul Metodologiei pentru ocuparea pe perioadă nedeterminată a posturilor didactice și de 

cercetare vacante în cadrul Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara; 

 

Consiliului Departamentului XIII – Boli Infecțioase 

 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1.  

Se deleagă domnul Prof. univ. dr. Cristian Oancea și domnul Prof. univ. dr. Tudor Rareș Olariu ca 

președinți de comisii de concurs și se avizează favorabil propunerile privind componența comisiilor 

de concurs și a comisiilor de soluționare a contestațiilor pentru concursurile de ocupare a posturilor 

didactice și de cercetare vacante scoase la concurs în cadrul Departamentului XIII – Boli Infecțioase, 

sesiunea aprilie 2024- august 2024.  

 

Art. 2.  

Se avizează favorabil modalitatea de desfășurare a probelor practice pentru posturile de asistent 

universitar scoase la concurs în cadrul Departamentului XIII – Boli Infecțioase, sesiunea aprilie 

2024- august 2024. 

 

Art. 3.  

Se avizează favorabil informațiile legate de data, ora și locul desfășurării probelor de concurs pentru 

posturile vacante din cadrul Departamentului XIII – Boli Infecțioase, sesiunea aprilie 2024- august 

2024. 

 

Art. 4.  

Se avizează favorabil tematica și bibliografia de concurs pentru posturile didactice și de cercetare 

vacante scoase la concurs în cadrul Departamentului XIII – Boli Infecțioase, sesiunea aprilie 2024- 

august 2024. 

 

 

 

Director de departament Conf.univ.dr. Ovidiu Fira – Mladinescu 

 

Membru   Prof.univ.dr. Elena Voichița Lăzureanu 

 

Membru   Prof.univ.dr. Tudor Rareș Olariu 

 

mailto:departamentXIII@umft.ro


 

 

                            

Facultatea de Medicină 
Departamentul XIII – Boli Infecțioase, Pneumologie, Epidemiologie, Parazitologie 

    
str. Gh. Adam nr. 13 

Timișoara RO-300310 
Mobil: 0256899569;  

Email: departamentXIII@umft.ro 
  

www.umft.ro 
 

Membru   Conf.univ.dr. Luminița Mirela Bădițoiu 

 

Membru   Șef de lucrări Ovidiu Irinel Roșca 

 
 

Semnăturile olografe sunt aplicate pe varianta originală a documentului care se pastrează în arhiva Consiliului Dep. XIII – Boli 

Infecțioase. Prezentul act are aceași forță juridică ca și documentul original. 

mailto:departamentXIII@umft.ro

